NOTAT

Udbetaling af differentieret basishonorar fordelt pa kommuner og

regioner

STATISTISK MODEL, UDBETALING FORDELT PA REGIONSNIVEAU

REGION

REGION NORDIJYLLAND
REGION MIDTJYLLAND
REGION SYDDANMARK
REGION HOVEDSTADEN
REGION SJALLAND
SAMLET

Antal leeger
45

86

101

140

115

487

Belgb (kr.)
3.534.057
6.199.230
7.195.158
10.387.208
8.907.348
36.223.001

LAGEDAKNINGSTRUEDE OMRADER, UDBETALING FORDELT PA REGIONSNIVEAU

REGION Antal leger Antal tilmeldte sik- Belgb (kr.)
rede

REGION NORDJYLLAND 68 112.125 5.121.870
REGION MIDTJYLLAND 25 35.604 1.626.391
REGION SYDDANMARK 55 68.842 3.144.703
REGION HOVEDSTADEN 40 61.394 2.804.478
REGION SJALLAND 141 248.828 11.366.463
SAMLET 329 526.793 24.063.904
SAMLET ORDNING, UDBETALING FORDELT PA REGIONSNIVEAU

REGION Belgb (kr.)
REGION NORDJYLLAND 8.655.927
REGION MIDTJYLLAND 7.825.621
REGION SYDDANMARK 10.339.861

REGION HOVEDSTADEN

13.191.686
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REGION SJALLAND 20.273.811
SAMLET 60.286.905
SAMLET ORDNING FORDELT PA KOMMUNENIVEAU

KOMMUNE Belgb

ALBERTSLUND kr. 332.290
ALLER@D kr. 166.816
ASSENS kr. 250.028
BALLERUP kr. 649.283
BILLUND kr. 181.258
BORNHOLM kr. 3.294.773
BR@ONDBY kr. 579.751
BR@ONDERSLEV kr. 395.632
DRAG@R kr. 353.552
ESBJERG+FAN@* kr. 724.603
FAVRSKOV kr. 103.485
FAXE kr. 79.496
FREDENSBORG kr. 217.104
FREDERICIA kr. 115.970
FREDERIKSBERG kr. 266.750
FREDERIKSHAVN kr. 3.081.382
FREDERIKSSUND kr. 60.078
FURES® kr. 266.889
FAABORG-MIDTFYN kr. 1.527.880
GENTOFTE kr. 306.628
GLADSAXE kr. 169.005
GLOSTRUP kr. 240.352
GREVE kr. 350.668
GRIBSKOV kr. 750.939
GULDBORGSUND kr. 4.772.798
HADERSLEV kr. 184.314
HALSNAS kr. 474.697
HEDENSTED kr. 400.000
HELSING@R kr. 648.975
HERLEV kr. 468.162
HILLER@D kr. 64.885
HJBRRING kr. 712.249




HOLBAK
HOLSTEBRO
HORSENS
HVIDOVRE
H@JE-TAASTRUP
HPRSHOLM
IKAST-BRANDE
ISH@)
JAMMERBUGT
KALUNDBORG
KERTEMINDE
KOLDING
K@BENHAVN
K@GE
LANGELAND
LEMVIG

LOLLAND
LYNGBY-TAARBAK
MARIAGERFJORD
MIDDELFART
MORS@
NORDDJURS
NYBORG
NASTVED
ODDER + SAMS@*
ODENSE
ODSHERRED
RANDERS
RINGK@BING-SKJIERN
RINGSTED
ROSKILDE
RUDERSDAL
R@ODOVRE
SILKEBORG
SKANDERBORG
SKIVE

SLAGELSE

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

437.432
389.866
214.703
319.716
232.897
413.041
51.432
711.512
325.269
4.734.623
493.738
180.178
731.211
165.075
1.145.746
1.103.842
2.590.773
176.908
188.043
220.373
965.033
1.193.789
1.187.473
74.114
639.391
778.340
1.935.854
631.980
84.481
64.154
432.185
571.947
319.565
76.262
325.889
693.598
1.588.185



STEVNS
STRUER
SVENDBORG
SYDDJURS
SPNDERBORG
THISTED

T@NDER

TARNBY
VALLENSBZK
VARDE

VEILE
VESTHIMMERLANDS
VIBORG
VORDINGBORG
ARP

AABENRAA
AALBORG

AARHUS

SAMLET

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

648.150
400.536
166.112
756.873
1.637.414
1.878.573
226.517
230.491
173.471
319.233
213.308
670.601
230.249
2.400.304
420.896
366.481
266.976
701.412
60.286.905

*Odder og Samsg og Esbjerg og Fang er lagt sammen af diskretionshensyn.



